

Vikarguiderne ApS

CVR-nr. 35 39 64 97

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.07.15

Thomas Noe Benzon
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

Aalborg
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Tel.: 98 18 72 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

| | |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 - 14 |
| Noter | 15 - 17 |

Selskabet

Vikarguiderne ApS
Kattesundet 45, 2. th.
9000 Aalborg
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 35 39 64 97

Direktion

Thomas Noe Benzon

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for Vikarguiderne ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 8. juli 2015

Direktionen

Thomas Noe Benzon

Til kapitalejeren i Vikarguiderne ApS**ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET**

Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Vikarguiderne ApS for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion.

Forbehold*Grundlag for manglende konklusion*

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi har imidlertid ikke været i stand til at foretage en vurdering af selskabets muligheder for at fortsætte driften, idet ledelsen ikke har været i stand til at fremkomme med relevant information for os som grundlag for vurderingen af selskabets muligheder for at fortsætte driften. Som følge af ovennævnte er vi ikke i stand til at vurdere værdien af koncerntinterne tilgodehavender, idet værdien af disse ligeledes er afhængige af muligheden for, at selskabet kan fortsætte driften.

Manglende konklusion

På grund af betydigheden af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabets årsrapport er ikke indberettet til Erhvervsstyrelsen inden for den i årsregnskabsloven fastsatte frist, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Som det fremgår af den manglende konklusion, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion. Vi har ikke gennemlæst ledelsesberetningen for at konstatere, om oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi kan derfor ikke afgive en udtalelse om ledelsesberetningen.

Aalborg, den 8. juli 2015

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Per Lindholt Christensen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive uddannelse- og vikarvirksomhed samt andre dermed beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -495.166 mod DKK -943.445 for tiden 05.07.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.358.611.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen har måtte konstatere, at det indtil nu mod forventning ikke har været muligt at skabe så meget fast omsætning at virksomheden har kunne generere overskud. 1. halvår af 2015 har også udvist et mindre underskud, men ledelsen forventer at kunne indgå aftaler med nye kunder, der vil kunne gøre at selskabet for 2015 vil give overskud. På basis af ledelsens forventninger til fremtiden vil selskabets egenkapital kunne reableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| | | 05.07.13 | |
|------|---|-----------------|-------------------|
| | 2014 | 31.12.13 | |
| Note | DKK | DKK | |
| | 8.992.649 | 323.037 | |
| | 8.992.649 | 323.037 | |
| 1 | Personaleomkostninger | -9.398.909 | -1.564.463 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | -406.260 | -1.241.426 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.893 | -5.973 |
| | Resultat af primær drift | -440.153 | -1.247.399 |
| | Andre finansielle indtægter | 13 | 43 |
| 2 | Andre finansielle omkostninger | -57.953 | -9.484 |
| | Finansielle poster i alt | -57.940 | -9.441 |
| | Resultat før skat | -498.093 | -1.256.840 |
| 3 | Skat af årets resultat | 2.927 | 313.395 |
| | Årets resultat | -495.166 | -943.445 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -495.166 | -943.445 |
| | I alt | -495.166 | -943.445 |

| | 31.12.14 | 31.12.13 |
|--|------------------|----------------|
| Note | DKK | DKK |
| AKTIVER | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.814 | 118.707 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 94.814 | 118.707 |
| Anlægsaktiver i alt | 94.814 | 118.707 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.358.167 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.033.273 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 316.322 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 77.066 |
| Tilgodehavender i alt | 2.391.440 | 393.388 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.391.440 | 393.388 |
| Aktiver i alt | 2.486.254 | 512.095 |

| PASSIVER | | 31.12.14 | 31.12.13 |
|-----------------|--|-------------------|------------------|
| Note | | DKK | DKK |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | -1.438.611 | -943.445 |
| 4 | Egenkapital i alt | -1.358.611 | -863.445 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 2.927 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 2.927 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 822.605 | 5.404 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 245.146 | 68.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.114.014 |
| | Anden gæld | 2.777.114 | 185.195 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.844.865 | 1.372.613 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.844.865 | 1.372.613 |
| | Passiver i alt | 2.486.254 | 512.095 |

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi, procent |
|---|-----------------|----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 0 |

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

| | |
|------|----------|
| | 05.07.13 |
| 2014 | 31.12.13 |
| DKK | DKK |

1. Personalemkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Lønninger | 8.283.809 | 1.525.584 |
| Pensioner | 898.186 | 36.425 |
| Andre omkostninger til social sikring | 209.074 | 4.854 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 7.840 | -2.400 |
| <hr/> | | |
| I alt | 9.398.909 | 1.564.463 |

2. Andre finansielle omkostninger

| | | |
|---|--------|-------|
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 9.484 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 57.953 | 0 |
| <hr/> | | |
| I alt | 57.953 | 9.484 |

3. Skatter

| | | |
|---------------------|--------|----------|
| Årets aktuelle skat | 0 | -316.322 |
| Årets udskudte skat | -2.927 | 2.927 |
| <hr/> | | |
| I alt | -2.927 | -313.395 |

4. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat |
|---|----------------------|----------------------|
| <i>Egenkapitalopgørelse 05.07.13 - 31.12.13</i> | | |
| Kapitalforhøjelse | 80.000 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -943.445 |
| Saldo pr. 31.12.13 | 80.000 | -943.445 |

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

| | | |
|---------------------------------|--------|------------|
| Saldo pr. 01.01.14 | 80.000 | -943.445 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -495.166 |
| Saldo pr. 31.12.14 | 80.000 | -1.438.611 |

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

| | 05.07.13 31.12.13 DKK |
|-------------------|-----------------------------|
| Saldo, primo | 0 |
| Kapitalforhøjelse | 80.000 |
| Saldo, ultimo | 80.000 |

Selskabskapitalen består af:

| | Antal | Pålydende værdi |
|---------------|--------|--------------------|
| Kapitalandele | 80.000 | 1 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative moder-virksomhed.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for modervirksomhedens øvrige dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Modervirksomhedens øvrige dattervirksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør t.DKK 520.

6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.DKK 823, er der givet virksomhedspant t.DKK 2.500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.453.

| | 31.12.14 | 31.12.13 |
|--|----------|----------|
| | DKK | DKK |

7. Kontraktlige forpligtelser

Leje og leasingydelse:

| | | |
|------------|--------|---|
| Næste år | 67.914 | 0 |
| 2 - 5 år | 0 | 0 |
| Efter 5 år | 0 | 0 |
| I alt | 67.914 | 0 |